
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «Ш » СМ г. Кыштым

О согласительной комиссии по согласованию 
проекта внесения изменения в Генеральный план 
Кыштымского городского округа

В соответствии с частью 9 ст. 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 21.07.2016 № 
460 "Об утверждении порядка согласования проектов документов 
территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка 
работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов 
территориального планирования", на основании сводного заключения 
заместителя Губернатора Челябинской области о несогласии с проектом 
внесения изменения в Генеральный план Кыштымского городского округа от 
19.12.2024г. №09/10096,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по согласованию проекта 
внесения изменения в Генеральный план Кыштымского городского округа в 
целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки 
сводного заключения о несогласии с проектом документа территориального 
планирования, и утвердить ее состав (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа В.В. Русак.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского округа

вна
Дата:
2025- 01-31
09:23:54

Л.А. Шеболаева



Приложение 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского гокруга

от39 Q \ №

Председатель:
Состав согласительной комиссии

Гаврилова А.О. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа,
начальник правового управления;

Заместитель председателя:

Русак В.В. -  начальник Управления архитектуры и
градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа;

Секретарь:
ЩучеваА.В.- заместитель начальника Управления архитектуры и

градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа;

Члены комиссии:
Богданов Ю.К. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа

по капитальному строительству;
Заикин А.А. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа

по экономике и инвестициям;
Никитина Э.А. -  

Симонова Т.С. -

Ростовцева С .В. -

Представитель Министерства 
строительства и 
инфраструктуры Челябинской 
области
Представитель Министерства 
экологии Челябинской 
области 
Представитель 
Государственного комитета 
охраны объектов культурного 
наследия Челябинской области 
Представитель ООО 
«Кадастровый инженер»
(с правом совещательного 
голоса)

Заместитель главы
Кыштымского городского округа
начальник правового управления

председатель Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа; 
начальник отдела по управлению землями Комитета 
по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа; 
ведущий специалист - эксперт отдела по управлению 
землями Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского; 
по согласованию

по согласованию

по согласованию

по согласованию


